[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 »  июня 2015г.                                                                            № 305
О постановке в казну  МО

Новоладожское городское поселение

и  внесение в реестр объектов учета

муниципального имущества

На основании ст.16 Федерального закона от 29.12.2004г. № 189 - ФЗ «О введении в действия Жилищного кодекса Российской Федерации», Областного закона «О передаче объектов муниципальной собственности Муниципального образования «Волховский район» в собственность Муниципального образования «Город Новая Ладога» №5-оз от 10.01.1999, Акта приема-передачи муниципального имущества Волховского района, расположенного на территории вновь созданного муниципального образования «Город Новая Ладога» от 25.07.1997, администрация Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- 127/1000 долю земельного участка, общей площадью 2 921 кв.м., кадастровый номер 47:11:0101049:31, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 26, балансовой (кадастровой) стоимостью 630 476 руб. 96 коп.
2.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. включить в  реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133